τὸν οὐρον γίγνεται τὸν ἔνθητον ὄλον αὐτῷ ὄμοιον εἶναι, καὶ μὰ τοῦ οὐδέτερον ἀποτοντος ὄλλα καὶ τὸν γενέματον ὑγρούμενον ὄλην ὄσον αὐτοῦ, εἴσεσθαι αὐτίκαιον ὄπιστος ὁ πίθος ταῖναι, ἀπόλοντος καὶ τοῦτο καὶ οὐδέτερον τὸ ἔγωγε ἀντίτιον. οὐαὶ δὲ καὶ τὸ μετὰ τοῦτον γιλοσογία καὶ οἱ γιλοσογονήτες, οἵτοι διδάσκαλος ὁ σόζ, ἦραι ταῦτα πρὸς ἴμπει λέγει ὄσημέρα καὶ²⁾ περὶ τῶν αὐτῶν. ἢ ἄλλα ὄλλοτε;

Et ipse sibi ad hanc interrogationem respondebat, sic autem, ut legitur in libris:

πολλὰ γέροντες πρόδηλον, ὡς ἐντάσσεται οὐκέτι τὸν εἰκοστὸν εἰη³⁾ παρέμενες αὐτῷ . . . εἰ τὰ αὐτὰ ἔλεγεν, ἄλλη ἀπέχουται τοι καὶ ἀπαλλάξουσαι.

Multum in eruenda ratione verborum πολλὰ γέροντες πρόδηλον viri docti sudarunt. Audiamus Fritzschiūm:

„Jacobsius, qui . . . supplebat ὅτι πολλὰ γέροντες πρόδηλον —, asyndeton sustulit, rem ipsam non corredit. miro enim errore omnes fere putant verba prorsus absurdā πολλὰ γέροντες vel optime se habere, quae Jensius ita vertit: „multa sunt executienda“ et hinc Wielandius: „Da der Materien, wovon sie zu handeln haben, sehr viele sind“. quasi vero additum esset: τὰ λεξιά. immo vitium hisce verbis inesse verissime ego in Quaestn. L. p. 163 iudicaveram, etsi correctio ista probari sane non potest. ceterum postea Lucianum vidi ita prorsus, ut nunc edidi, scripsisse: πολλοῖς γέροντες πρόδηλον i. e. „multis enim argumentis id est evidens“.

Verum est quod Fritzsche contra alios disputavit, quod ipse protulit non minus est falsum; nam praeceptorem illum non confidie de eisdem rebus esse locutum id Lycinus, ut

¹⁾ efr. I Nro. 16.

²⁾ Falso hoc καὶ delevit Cobet Var. Leet. p. 211 cumque secuti Fritzsche et Sommerbrodt collato loco, qui huc minime pertinet, Icaromen. cap. 5: νῦν τὰ αὐτὰ περὶ τῶν αὐτῶν ὑδοσηγον. Hoc enim Icaromenippi loco de eo agitur, num de eisdem rebus aliae scholae alia et omnibus ceteris contraria defendant. Nostro autem loco Lycinus querit, num unusquisque e philosophis, exempli gratia ipse Hermotimi praeceptor, cotidie loquatur de eisdem rebus, ita ut qui semel cum audiverit, totam eius doctrinam habeat cogitam et iam possit ad alium eodem modo perspicieendum transgredi. Hoc non est hercle idem! Ceterum si delere voluerunt viri docti, poterant sane delere totum illud καὶ περὶ τῶν αὐτῶν, quo expunto nihil desideraremus.

³⁾ Sie rectissime Solanus pro tradito τίκτος ἐν corredit omnesque editores reepperunt.

vides, non colligit e multis argumentis, sed efficit ex uno eo, quod Hermotimus tam diu apud illum perduravit.

Sed res clara est! Verte hoc ipsum, quod modo dixi: Sed res clara est in lingua Graecam, et restitueris, quod requiritur. Nam nihil aliud Lucinus (Lucianus) illo loco, ubi suam orationem ipse quodammodo interrumpit, dicere poterat quam: